

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Ata da Prova Didática do Concurso Público para Professor do Magistério Superior Edital nº 03/2015/GR/UNIR

Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, às nove horas, na sala nº 10 (dez), do Prédio Novo, no Campus de Rolim de Moura, os professores Dra. Dalza Gomes da Silva (UNIR), Dr. Olzeno Trevisan (CEPLAC), Dr. Anderson Cristian Bergamin (UNIR), membros da Banca Examinadora do Concurso Público para Professor do Magistério Superior, Edital nº 03//2015GR/UNIR, nomeados através da Portaria nº 520/2015/GR/UNIR, iniciaram os trabalhos, dando as boas vindas aos candidatos. A profa. Dalza Gomes da Silva solicitou aos candidatos que assinassem a lista de presença, de acordo com a ordem de apresentação iniciando-se pelo candidato Antônio Jussiê da Silva Solino; Solange Maria de França; Vando Miossi Rondelli; Darlene Sausen; Andreia Santos do Nascimento e Thaise Karla Ribeiro Dias. Os candidatos apresentaram à Banca Examinadora, por escrito, a solicitação de antecipação da entrega dos documentos comprobatórios para a Prova de Títulos. Em seguida, iniciaram-se as Provas Didáticas, finalizando às 17h15. Após a arguição da última candidata, às 17h40, a Banca Examinadora se reuniu para avaliação e finalizar os trabalhos desta etapa do concurso, até às 19h50. Segue abaixo, a relação nominal, em ordem alfabética, do resultado da Prova Didática, em função da média aritmética obtida por cada candidato:

Nome do Candidato (a)	Nota da Prova Didática
Andreia Santos do Nascimento	82
Antônio Jussiê da Silva Solino	65
Darlene Sausen	87
Solange Maria de França	90
Thaise Karla Ribeiro Dias	94
Vando Miossi Rondelli	90

Sem mais nada a tratar, eu, Dalza Gomes da Silva, Dr. Olzeno Trevisan e Prof. Dr. Anderson Cristian Bergamin, demos por encerrado os trabalhos desta etapa do concurso e lavramos a presente Ata, que por nós é assinada.

Rolim de Moura, 10 de junho de 2015

Prof. Dr. Olzeno Ptrevisan

Membro da Banca Examinadora

Prof. Anderson Cristian Bergamin Membro da Banca Examinadora

Prof. Dra. Dalza Gomes da Silva Presidente da Banca Examinadora